
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 007/2023.02 
Processo Administrativo N° 007/2023.02 

Tipo: AQUISICAO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagao: 29/03/2023 08:54:47 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

10/04/2023 10:17:56 CADASTRO DE PROPOSTA GUARAUTOS VEICULOS E PECAS LTDA 

12/04/2023 09:32:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia! Senhor licitante iniciamos o nosso pregao eletrénico, solicitamos sua participagao na fase de lances. 

12/04/2023 09:33:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Faga oferta de lance melhorando o valor inicial proposto. 

  

  

  

  

LOTE 1 - HABILITAGAO 
Veiculo de passeio 2023/2023 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FIAT Modelo: MOBI 

Descrigao: Veiculo de passeio (capacidade para 5 pessoas), automével novo, Okm, ano de fabricagao/modelo 2023/2023, cilindrada 
minima de 1000cc, bicombustivel (Flex - gasolina/alcool), capacidade do tanque de combustivel a partir de 46 litros, ar-condicionado, 
diregao hidraulica, vidro elétrico, travas elétricas nas 4 (quarto) portas, cambio manual, com freios ABS e com Airbag duplo, com 
todos os acessérios obrigatérios exigidos pelo CONTRAN. Primeiro emplacamento em nome do Municipio. Sera considerado veiculo 
novo aquele adquirido conforme Lei Federal n° 6.729/79 com a redagao dada pela Lei Federal n° 8132/90. Conforme CONTRAN na 
Deliberagao n° 64 de 30 maio de 2008, que define o VEICULO NOVO — veiculo de passageiros. O veiculo devera vir emplacado e 
licenciado e com toda documentagao exigida pelos érgaos de fiscalizagao. O veiculo devera ter o primeiro emplacamento em nome 
da Contratante. Garantia de 1 (um) ano sem limite de quilometragem do fabricante do veiculo 
LICENCIAMENTO E EMPLACAMENTO INCLUSO SEM IPVA (ISENTO), CUJO PRIMEIRO EMPLACAMENTO DEVERA SER EM 
NOME DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 73.000,00 Valor Total: 146.000,00 

CLASSIFICAGAO 

Raza4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GUARAUTOS VEICULOS E PEGAS LTDA 036 05.358.767/0001-00 77.600,00 73.000,00 Nao 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
  

29/03/2023 08:54:46 PUBLICADO 

29/03/2023 09:00:00 RECEPCGAO DE PROPOSTAS 

12/04/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/04/2023 09:31:38 DISPUTA 

  

  

  

  

  

  

  

12/04/2023 09:31:38 LANCE GUARAUTOS VEICULOS E PEGAS LTDA (PARTICIPANTE 036) 77.600,00 

12/04/2023 09:34:43 LANCE GUARAUTOS VEICULOS E PEGAS LTDA (PARTICIPANTE 036) 73.000,00 

12/04/2023 09:46:38 TEMPO RANDOMICO f\ 

12/04/2023 09:47:38 NOTIFICACAO SISTEMA . 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GUARAUTOS VEICULOS E PECAS LTDA \ \ o 
  

Gerado em: 12/04/2023 09:47:38 1 de 2



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

12/04/2023 09:47:38 HABILITAGAO 
  

; ; 

PREGOEIRO: exe er DUTRA 
  

Gerado em: 12/04/2023 09:47:38 2de2


